

大腸がん

5-FU+LV+ベバシズマブ療法

薬剤・略号		商品名	投与量	投与日
ベバシズマブ	Avastin	アバステン	5 mg/kg	Day1,15,・・・(2週ごと)
レボホリナート	l-LV	レボホリナート	200 mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36
フルオロウラシル	5-FU	5-FU	400 mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36

Day1,15,29

生理食塩液 100ml / ルートキープ

グラニセトンバッグ(1mg/50ml) 1P + デキサート(6.6mg/2ml) 1V / 30min

または

アロキシ(0.75mg) 1V + デキサート(6.6mg/2ml) 1V + 生理食塩液 100ml/ 30min

【外来→アロキシ 入院→グラニセトン】

ベバシズマブ ()mg/body + 生理食塩液 100ml / ※

レボホリナート ()mg/body + 生理食塩液 250ml / 2hr

フルオロウラシル ()mg/body + 生理食塩液 250ml / 2hr

Day8,22,36

生理食塩液 100ml / ルートキープ

グラニセトンバッグ(1mg/50ml) 1P + デキサート(6.6mg/2ml) 1V / 30min

または

アロキシ(0.75mg) 1V + デキサート(6.6mg/2ml) 1V + 生理食塩液 100ml/ 30min

【外来→アロキシ 入院→グラニセトン】

レボホリナート ()mg/body + 生理食塩液 250ml / 2hr

フルオロウラシル ()mg/body + 生理食塩液 250ml / 2hr

Day43

生理食塩液 100ml / ルートキープ

ベバシズマブ ()mg/body + 生理食塩液 100ml / ※

※ ベバシズマブ(アバステン)の投与時間は初回は90分で行い、以後特に問題がなければ、2回目は60分、3回目以降は30分で投与できる。